WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, TUESDAY, FEBRUARY 9, 2021

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,

MUMBAI BENCH

C.P. (CAA) NO. 1098 OF 2020

CONNECTED WITH

C.A. (CAA) 3311/MB/2019

In the matter of the Companies Act, 2013;

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act,

2013:

In the matter of Scheme of Amalgamation of Grasim Premium Fabric Private Limited (Transferor Company),
CIN U24233PN2007PTC133637 with Grasim Industries Limited (Transferee Company), CIN L17124MP1947PLC000410 and their respective Shareholders and all concerned (the Scheme)

Grasim Premium Fabric Private Limited, A company incorporated under the Companies Act, 1956 having its registered office at Plot No T-8, Kagal Hatkanangle, Five Star MIDC, Kasba Sangaon, Taluka Kagal, Kolhapur – 416 217, Maharashtra CIN U24233PN2007PTC133637

Grasim Industries Limited, a company incorporated under the provisions of Gwalior Companies Act, (1 of Samvat 1963) and now governed by Companies Act, (2013 having its registered office at Birlagram, Nagda, Ujjain – 456331, Madhya Pradesh CIN L17124MP1947PLC000410 Petitioner / Transferor Company

... Transferee Company

NOTICE OF HEARING OF THE PETITION

A petition under Sections 230-232 of the Companies Act, 2013 (Petition), for an order sanctioning the Scheme of Amalgamation between Grasim Premium Fabric Private Limited (previously known as Soktas India Private Limited) (Transferor Company) and Grasim Industries Limited (Transferoe Company) and their respective shareholders and all concerned, was presented by the Petitioner on 18 December 2020 and was admitted by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (Hon'ble Tribunal) on 25 January 2021. The said Petition is fixed for final hearing before the Hon'ble Tribunal on 8 March 2021 8 March 2021.

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner's advocate at the address mentioned hereunder, notice of his / her intention, signed by him / her or his / her advocate, with his / her name and address, so as to reach the Hon'ble Tribunal and the Petitioner's advocate not later than two days before the date of hearing fixed by the Hon'ble Tribunal, i.e., before 6 March 2021. Where such person seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his / her affidavit shall be furnished with such notice.

A copy of the Petition will be furnished by the Petitioner's advocate to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated: 8th February 2021

Sd/-

M/s Bharucha & Partners Advocates for the Petitioner

Address: Kind attention: Mrs. Alka M. Bharucha M/s Bharucha & Partners, 13th Floor, Free Press House, Free Press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021

कोल्हापूर, मंगळवार, ९ फेब्रुवारी २०२१

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण यांचे समक्ष मुंबई न्यायासन सी.पी. (सीएए) २०२० चा क्र. १०९८ सबंधित सी.ए. (सीएए) ३३११/एमबी/२०१९

कंपनी कायदा, २०१३ च्या बाबतीत;
आणि
कंपनी कायदा, २०१३ची कलमे २३० ते २३२ यांच्या बाबतीत
आणि
ग्रासिम प्रिमियम फॅब्रिक प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरण करणारी कंपनी)
CIN U24233PN2007PTC133637 यांच्या
ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड (हस्तांतरण करून घेणारी कंपनी)
CIN L17124MP1947PLC000410 आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व
सर्व संबंधित यांच्या बरोबर विलिनीकरणाच्या योजनेच्या (योजना) संतर्भात

ग्रासिम प्रिमियम फॅब्रिक प्रायव्हेट लिमिटेड ही कंपनी कायदा १९५६ अन्वये स्थापित झालेली आणि प्लॉट नं. टी-८, कागल हातकणंगले, फाईव्ह स्टार एमआयडीसी, कसबा सांगाव, तालुका कागल, कोल्हापूर-४१६२१७, महाराष्ट्र येथे नोंदणीकृत कार्यालय असणारी कंपनी CIN U24233PN2007PTC133637

... याचिकाकर्ता/हस्तांतरण करणारी कंपनी

आणि

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड, ही ग्वालियर कंपनीज् ॲक्ट (संवत १९६३ चा १) च्या तरतुर्दी अंतर्गत स्थापित झालेली आणि आता कंपनी कायदा २०१३ द्वारे शासित असणारी कंपनी जिचे नोंदणीकृत कार्यालय बिलीग्राम, नागदा, जज्जैन-४५६३३१, मध्यप्रदेश येथे आहे. CIN L17124MP1947PLC000410

... हस्तांतरण करून घेणारी कंपनी

याचिकेच्या सुनावणीची सूचना

ग्रासिम प्रिमियम फॅब्रिक प्रायव्हेट लिमिटेड (पुर्वी सोक्टास इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ज्ञात असणारी) (हस्तांतरण करणारी कंपनी) आणि ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड (हस्तांतरण करणारी कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित भागधारक आणि सर्व संबंधित यांच्यामधील विलिनीकरणाच्या योजनेला मंजुरी देण्यासाठी आदेश मागणारी याचिका कंपनी कायदा २०१३ ची कलमे २३०-२३२ अन्वयं (याचिका) याचिकाकर्ता कंपनीन १८ डिसेंबर २०२० रोजी लादर केली होती आणि सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधीकरण, मुंबई न्यायासन (सन्माननीय न्यायासन) यांनी २५ जानेवारी २०२१ रोजी दाखल करुन घेतली होती. कथित याचिका सन्माननीय न्यायाधीकरण यांच्या समक्ष ८ मार्च २०२१ रोजी अंतिम स्नावणीसाठी घेण्याचे निश्चित झाले आहे.

कथित याचिकस पाठींबा अथवा विरोध दर्शवू इच्छिणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तिने त्याच्या/तिच्या हेतूची सूचना ही त्याच्या/तिच्या अथवा त्याच्या/तिच्या अँडव्होकेटच्या सहीने त्याच्या/तिच्या अथवा त्याच्या/तिच्या अँडव्होकेटच्या सहीने त्याच्या/तिच्या अथवा त्याच्या/तिच्या अथवा त्याच्या/तिच्या अथवा त्याच्या/तिच्या अथवा त्याच्या/तिच्या पत्यावर तरोच सन्माननीय न्यायाधीकरणाने सुनावणीसाठी निश्चित केलेल्या तारखेपूवी कमीत कमी २ दिवस अगोदर पोहचेल, म्हणजेच ६ मार्च २०२१ पर्यंत अशा रीतीने पाठवून द्यावी. जर सदर व्यक्तिला याचिकेस विरोध करावयाचा असेल तर त्या सूचनेसोबत विरोधाची कारणे किंवा त्यांच्या/तिच्या प्रतिज्ञापत्राची प्रत सोबत जोडली पाहिजे.

याचिकेची प्रत इच्छा असणाऱ्या कोणत्याही व्यक्तिला त्यासाठी विहित शुल्काचा भरणा केल्यास याचिकाकर्त्याच्या विकलाकडून देण्यात येईल.

दिनांकः ८ फेब्रुवारी २०२१

सही/~ ऑप्रद पार्टनर्स

पता

कृपया लक्ष देणे: सौ. अलका एम 'मरुचा मेसर्स भरुचा ॲण्ड पार्टनर्स, १३ वा मजला, फ्रि प्रेस हाऊस, फ्रि प्रेस जर्नल मार्ग, नरिमन पॉईट, मुंबई – ४०० ०२१. मेसर्स भरुचा ॲण्ड पार्टनर्स याचिकाकरयाँचे विकल